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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 106 SAN JOSE LORENZO, JUAN MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:24'57.8

2 108 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:25'30.5

3 73 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:26'09.4

4 82 MUÑOZ CAMPO, CARLOS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:27'27.1

5 74 MARTIN GONZALEZ, OSCAR MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:27'36.2

6 16 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:27'38.6

7 69 MARTÍN BUENO, JUANAN MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:27'45.5

8 51 GÓMEZ NOREÑA, JOSÉ SANTOS MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALA6 0:27'55.4

9 78 MATEOS DELGADO, JESUS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'01.7

10 110 SÁNCHEZ GARCÍA, MANUEL JOSÉ MASCULINO VETERANA A SMR 0:28'03.7

11 31 DEL PRADO BENITO, EMILIO MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:28'08.9

12 46 GARCIA VEGA, MARTIN MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:28'12.4

13 85 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:28'13.5

14 22 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:28'21.0

15 34 DIEGO SÁNCHEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'23.2

16 103 SÁEZ GARCÍA, JOSE MIGUEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:28'30.4

17 70 MARTIN CUBILLO, JAVIER MASCULINO VETERANA A BABILAFUENTE BEERBIKE 0:28'38.7

18 79 MATEOS HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'46.3

19 109 SANCHEZ CUELLO, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B LAVANDERÍAS AQUA 0:28'56.5

20 88 PASCUAL ALCÁNTARA, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:29'00.7

21 54 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:29'06.3

22 12 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:29'16.3

23 17 CALVO MARTÍN, ROBERTO MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:29'16.6

24 61 ISIDRO LOPEZ, OSCAR RUBEN MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:29'34.2

25 18 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:29'41.2

26 24 CRUZ LAZARO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:29'43.7

27 23 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:29'45.6

28 59 HERRERO LUCAS, HECTOR MASCULINO VETERANA A SALMANTICA TRIATLON 0:29'47.7

29 27 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:29'59.7

30 64 LABRADOR MARRUECOS, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'14.1

31 1 ADRADOS SÁNCHEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:30'20.6

32 100 ROMERO HERNÁNDEZ, AGUSTIN MASCULINO VETERANA A C.D FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:30'21.2

33 115 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, DAMIAN MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:30'32.4

34 101 RUBÍN MALHO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:30'34.6

35 60 HIDALGO, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:30'37.0

V ASALTO A LAS RAPOSERAS
CALVARRASA DE ABAJO

16 DE SEPTIEMBRE DE 2023
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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36 96 RODRIGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:30'39.3

37 118 SENDÍN DIEGO, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:30'52.6

38 107 SAN MARTÍN SALGADO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA B CALVARRASA 0:31'04.6

39 121 SOT, FELIPE MASCULINO VETERANA C C.A. SENDOA 0:31'07.8

40 14 BENITO TURRION, AITOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'12.2

41 99 ROMERO GOMEZ, BEATRIZ FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'28.3

42 21 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:32'07.2

43 130 VÁZQUEZ CARRACEDO, MARTA M FEMENINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:32'36.4

44 75 MARTIN HERNANDEZ, BENITO JOSE MASCULINO VETERANA B C. D.  LAS MIMBRERAS 0:32'37.5

45 28 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:32'44.7

46 56 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:32'49.5

47 87 NEVADO, MARTA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:32'53.4

48 91 PÉREZ DIEGO, PEDRO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:33'03.8

49 92 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:33'13.3

50 119 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:33'24.2

51 13 BENITO MARTIN, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:33'24.6

52 52 GONZÁLEZ DELGADO, OSCAR MASCULINO VETERANA A LAS MIMBRERAS DE VILLORUELA 0:33'30.8

53 76 MARTÍN HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A DAVIS 0:33'32.8

54 5 ALVAREZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'37.1

55 4 ALVAREZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'40.5

56 71 MARTÍN DÍEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'47.8

57 81 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'49.0

58 25 CRUZ PIÑUEL, ANGELITO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:33'49.9

59 123 TEJEDA HERNANDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:33'56.8

60 94 REYES RAMOS, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'02.1

61 7 APARICIO GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA C CDA LAS MIMBRERAS 0:34'36.9

62 49 GÓMEZ GONZÁLEZ, JESÚS ALBERTO MASCULINO VETERANA B LOS GÓMEZ 0:34'41.0

63 50 GOMEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA C LOS GÓMEZ 0:34'41.5

64 15 BLANCO HERNANDEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:34'42.4

65 126 VALVERDE DIEGO, DAVID MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'43.4

66 11 BELLIDO CILLERO, MERCEDES FEMENINO VETERANA A KEMAMILLAS SALMANTINOS 0:34'44.0

67 113 SÁNCHEZ PÉREZ, DANIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'52.4

68 80 MATEOS MAYOR, GEMMA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'56.6

69 114 SÁNCHEZ PÉREZ, MARIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'06.8

70 90 PEREZ CURTO, ESAU MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:35'14.3

71 57 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:35'31.1

72 20 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:35'32.6

73 55 HERNANDEZ ALVAREZ, JOSE OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:35'49.7

74 48 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:36'25.9

75 93 RAMOS ALVAREZ, JOAQUIN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:36'26.6

76 35 DIEGO SÁNCHEZ, MARÍA FEMENINO SENIOR CHARRO RUNNERS 0:36'27.8

77 65 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA C C. D. ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:36'32.6

78 29 DE VEGA ROGADO, ANGEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:36'33.3

79 30 DE VEGA SANTOS, HECTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'33.8

80 41 GARCIA FAMILIAR, VICENTE MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:36'37.7
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81 10 BAYÓN BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:36'44.7

82 26 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:37'03.4

83 19 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:37'09.3

84 62 ISLA MARTINEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:37'39.2

85 128 VAQUERO GONZALEZ, ANA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'03.8

86 2 ALMARAZ BORREGO, BEATRIZ FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'49.7

87 58 HERRERO CARRASCO, CRISTINA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'50.1

88 53 GONZÁLEZ MARTÍN, ISA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'22.0

89 125 VALADE, ELODIE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'28.7

90 36 DIEGO TAMOS, ROSA FEMENINO VETERANA A BAUCAN RUNEANDO A LOS 40+_ 0:39'55.9

91 122 TAPIA CALLES, ISABEL FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:39'59.6

92 43 GARCÍA MORALES, MANUEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:40'19.9

93 97 RODRIGUEZ LOPEZ, MONTSERRAT FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'20.3

94 72 MARTÍN GARCÍA, ARANCHA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'20.8

95 33 DELGADO ZAPATERO, ALEJANDRO JAVIER MASCULINO VETERANA C RUNEANDO A LOS 40 +/- 0:40'52.2

96 129 VARAS BUENO, AURORA FEMENINO VETERANA C RUNEANDO A LOS 40 +/- 0:40'52.8

97 77 MARTÍN PÉREZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:41'35.6

98 83 MUÑOZ SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'50.4

99 116 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:43'44.3

100 39 GALLEGO, MONTSERRAT FEMENINO VETERANA A CLUB RUNNING CALVARRASA DE ABAJO 0:44'18.4

101 111 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:44'55.5

102 42 GARCÍA HOYOS, JOANA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'35.8

103 95 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:45'52.8

104 86 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:48'12.5

105 3 ALVAREDO LARA, ANTONIO MASCULINO VETERANA B INETSOS 0:48'27.0

106 112 SÁNCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:48'44.6

107 102 RUIZ MORALES, ROSA MARIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:48'45.1

108 124 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA A FEDEACYL 0:49'47.6

109 45 GARCÍA SÁNCHEZ, LOURDES FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:56'23.6

110 120 SIERRA JIMÉNEZ, SUSANA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:56'23.6

111 131 VELA  MAILLO, LAURA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:56'24.6

112 98 ROJO VARGAS, OLGA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:56'24.6
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 106 SAN JOSE LORENZO, JUAN MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:24'57.8

2 108 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:25'30.5

3 73 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:26'09.4

4 82 MUÑOZ CAMPO, CARLOS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:27'27.1

5 74 MARTIN GONZALEZ, OSCAR MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:27'36.2

6 16 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:27'38.6

7 69 MARTÍN BUENO, JUANAN MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:27'45.5

8 51 GÓMEZ NOREÑA, JOSÉ SANTOS MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALA6 0:27'55.4

9 78 MATEOS DELGADO, JESUS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'01.7

10 110 SÁNCHEZ GARCÍA, MANUEL JOSÉ MASCULINO VETERANA A SMR 0:28'03.7

11 31 DEL PRADO BENITO, EMILIO MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:28'08.9

12 46 GARCIA VEGA, MARTIN MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:28'12.4

13 85 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:28'13.5

14 22 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:28'21.0

15 34 DIEGO SÁNCHEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'23.2

16 103 SÁEZ GARCÍA, JOSE MIGUEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:28'30.4

17 70 MARTIN CUBILLO, JAVIER MASCULINO VETERANA A BABILAFUENTE BEERBIKE 0:28'38.7

18 79 MATEOS HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'46.3

19 109 SANCHEZ CUELLO, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B LAVANDERÍAS AQUA 0:28'56.5

20 88 PASCUAL ALCÁNTARA, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:29'00.7

21 54 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:29'06.3

22 12 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:29'16.3

23 17 CALVO MARTÍN, ROBERTO MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:29'16.6

24 61 ISIDRO LOPEZ, OSCAR RUBEN MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:29'34.2

25 18 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:29'41.2

26 24 CRUZ LAZARO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:29'43.7

27 23 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:29'45.6

28 59 HERRERO LUCAS, HECTOR MASCULINO VETERANA A SALMANTICA TRIATLON 0:29'47.7

29 27 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:29'59.7

30 64 LABRADOR MARRUECOS, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'14.1

31 1 ADRADOS SÁNCHEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:30'20.6

32 100 ROMERO HERNÁNDEZ, AGUSTIN MASCULINO VETERANA A C.D FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:30'21.2

33 115 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, DAMIAN MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:30'32.4

34 101 RUBÍN MALHO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:30'34.6

35 60 HIDALGO, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:30'37.0

V ASALTO A LAS RAPOSERAS
CALVARRASA DE ABAJO

16 DE SEPTIEMBRE DE 2023
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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36 96 RODRIGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:30'39.3

37 118 SENDÍN DIEGO, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:30'52.6

38 107 SAN MARTÍN SALGADO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA B CALVARRASA 0:31'04.6

39 121 SOT, FELIPE MASCULINO VETERANA C C.A. SENDOA 0:31'07.8

40 14 BENITO TURRION, AITOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'12.2

41 21 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:32'07.2

42 75 MARTIN HERNANDEZ, BENITO JOSE MASCULINO VETERANA B C. D.  LAS MIMBRERAS 0:32'37.5

43 28 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:32'44.7

44 56 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:32'49.5

45 91 PÉREZ DIEGO, PEDRO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:33'03.8

46 92 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:33'13.3

47 119 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:33'24.2

48 13 BENITO MARTIN, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:33'24.6

49 52 GONZÁLEZ DELGADO, OSCAR MASCULINO VETERANA A LAS MIMBRERAS DE VILLORUELA 0:33'30.8

50 76 MARTÍN HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A DAVIS 0:33'32.8

51 5 ALVAREZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'37.1

52 4 ALVAREZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'40.5

53 71 MARTÍN DÍEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'47.8

54 81 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'49.0

55 25 CRUZ PIÑUEL, ANGELITO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:33'49.9

56 123 TEJEDA HERNANDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:33'56.8

57 94 REYES RAMOS, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'02.1

58 7 APARICIO GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA C CDA LAS MIMBRERAS 0:34'36.9

59 49 GÓMEZ GONZÁLEZ, JESÚS ALBERTO MASCULINO VETERANA B LOS GÓMEZ 0:34'41.0

60 50 GOMEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA C LOS GÓMEZ 0:34'41.5

61 15 BLANCO HERNANDEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:34'42.4

62 126 VALVERDE DIEGO, DAVID MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'43.4

63 113 SÁNCHEZ PÉREZ, DANIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'52.4

64 114 SÁNCHEZ PÉREZ, MARIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'06.8

65 90 PEREZ CURTO, ESAU MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:35'14.3

66 57 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:35'31.1

67 55 HERNANDEZ ALVAREZ, JOSE OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:35'49.7

68 48 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:36'25.9

69 93 RAMOS ALVAREZ, JOAQUIN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:36'26.6

70 65 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA C C. D. ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:36'32.6

71 29 DE VEGA ROGADO, ANGEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:36'33.3

72 30 DE VEGA SANTOS, HECTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'33.8

73 41 GARCIA FAMILIAR, VICENTE MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:36'37.7

74 19 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:37'09.3

75 62 ISLA MARTINEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:37'39.2

76 43 GARCÍA MORALES, MANUEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:40'19.9

77 33 DELGADO ZAPATERO, ALEJANDRO JAVIER MASCULINO VETERANA C RUNEANDO A LOS 40 +/- 0:40'52.2

78 111 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:44'55.5

79 3 ALVAREDO LARA, ANTONIO MASCULINO VETERANA B INETSOS 0:48'27.0
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 99 ROMERO GOMEZ, BEATRIZ FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'28.3

2 130 VÁZQUEZ CARRACEDO, MARTA M FEMENINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:32'36.4

3 87 NEVADO, MARTA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:32'53.4

4 11 BELLIDO CILLERO, MERCEDES FEMENINO VETERANA A KEMAMILLAS SALMANTINOS 0:34'44.0

5 80 MATEOS MAYOR, GEMMA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'56.6

6 20 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:35'32.6

7 35 DIEGO SÁNCHEZ, MARÍA FEMENINO SENIOR CHARRO RUNNERS 0:36'27.8

8 10 BAYÓN BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:36'44.7

9 26 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:37'03.4

10 128 VAQUERO GONZALEZ, ANA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'03.8

11 2 ALMARAZ BORREGO, BEATRIZ FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'49.7

12 58 HERRERO CARRASCO, CRISTINA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'50.1

13 53 GONZÁLEZ MARTÍN, ISA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'22.0

14 125 VALADE, ELODIE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'28.7

15 36 DIEGO TAMOS, ROSA FEMENINO VETERANA A BAUCAN RUNEANDO A LOS 40+_ 0:39'55.9

16 122 TAPIA CALLES, ISABEL FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:39'59.6

17 97 RODRIGUEZ LOPEZ, MONTSERRAT FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'20.3

18 72 MARTÍN GARCÍA, ARANCHA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'20.8

19 129 VARAS BUENO, AURORA FEMENINO VETERANA C RUNEANDO A LOS 40 +/- 0:40'52.8

20 77 MARTÍN PÉREZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:41'35.6

21 83 MUÑOZ SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'50.4

22 116 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:43'44.3

23 39 GALLEGO, MONTSERRAT FEMENINO VETERANA A CLUB RUNNING CALVARRASA DE ABAJO 0:44'18.4

24 42 GARCÍA HOYOS, JOANA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'35.8

25 95 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:45'52.8

26 86 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:48'12.5

27 112 SÁNCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:48'44.6

28 102 RUIZ MORALES, ROSA MARIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:48'45.1

29 124 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA A FEDEACYL 0:49'47.6

30 45 GARCÍA SÁNCHEZ, LOURDES FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:56'23.6

31 120 SIERRA JIMÉNEZ, SUSANA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:56'23.6

32 131 VELA  MAILLO, LAURA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:56'24.6

33 98 ROJO VARGAS, OLGA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:56'24.6

V ASALTO A LAS RAPOSERAS
CALVARRASA DE ABAJO

16 DE SEPTIEMBRE DE 2023
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 99 ROMERO GOMEZ, BEATRIZ FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'28.3

2 87 NEVADO, MARTA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:32'53.4

3 35 DIEGO SÁNCHEZ, MARÍA FEMENINO SENIOR CHARRO RUNNERS 0:36'27.8

4 125 VALADE, ELODIE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'28.7

5 122 TAPIA CALLES, ISABEL FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:39'59.6

6 83 MUÑOZ SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'50.4

V ASALTO A LAS RAPOSERAS
CALVARRASA DE ABAJO

16 DE SEPTIEMBRE DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 82 MUÑOZ CAMPO, CARLOS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:27'27.1

2 16 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:27'38.6

3 69 MARTÍN BUENO, JUANAN MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:27'45.5

4 78 MATEOS DELGADO, JESUS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'01.7

5 110 SÁNCHEZ GARCÍA, MANUEL JOSÉ MASCULINO VETERANA A SMR 0:28'03.7

6 31 DEL PRADO BENITO, EMILIO MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:28'08.9

7 34 DIEGO SÁNCHEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'23.2

8 70 MARTIN CUBILLO, JAVIER MASCULINO VETERANA A BABILAFUENTE BEERBIKE 0:28'38.7

9 54 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:29'06.3

10 59 HERRERO LUCAS, HECTOR MASCULINO VETERANA A SALMANTICA TRIATLON 0:29'47.7

11 27 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:29'59.7

12 100 ROMERO HERNÁNDEZ, AGUSTIN MASCULINO VETERANA A C.D FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:30'21.2

13 60 HIDALGO, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:30'37.0

14 118 SENDÍN DIEGO, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:30'52.6

15 52 GONZÁLEZ DELGADO, OSCAR MASCULINO VETERANA A LAS MIMBRERAS DE VILLORUELA 0:33'30.8

16 76 MARTÍN HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A DAVIS 0:33'32.8

17 5 ALVAREZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'37.1

18 4 ALVAREZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'40.5

19 71 MARTÍN DÍEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'47.8

20 81 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'49.0

21 15 BLANCO HERNANDEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:34'42.4

22 113 SÁNCHEZ PÉREZ, DANIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'52.4

V ASALTO A LAS RAPOSERAS
CALVARRASA DE ABAJO

16 DE SEPTIEMBRE DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 11 BELLIDO CILLERO, MERCEDES FEMENINO VETERANA A KEMAMILLAS SALMANTINOS 0:34'44.0

2 20 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:35'32.6

3 128 VAQUERO GONZALEZ, ANA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'03.8

4 2 ALMARAZ BORREGO, BEATRIZ FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'49.7

5 58 HERRERO CARRASCO, CRISTINA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'50.1

6 53 GONZÁLEZ MARTÍN, ISA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'22.0

7 36 DIEGO TAMOS, ROSA FEMENINO VETERANA A BAUCAN RUNEANDO A LOS 40+_ 0:39'55.9

8 72 MARTÍN GARCÍA, ARANCHA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'20.8

9 77 MARTÍN PÉREZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:41'35.6

10 39 GALLEGO, MONTSERRAT FEMENINO VETERANA A CLUB RUNNING CALVARRASA DE ABAJO 0:44'18.4

11 42 GARCÍA HOYOS, JOANA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'35.8

12 112 SÁNCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:48'44.6

13 102 RUIZ MORALES, ROSA MARIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:48'45.1

14 124 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA A FEDEACYL 0:49'47.6

15 45 GARCÍA SÁNCHEZ, LOURDES FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:56'23.6

V ASALTO A LAS RAPOSERAS
CALVARRASA DE ABAJO

16 DE SEPTIEMBRE DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA

0:21, 17/09/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 11 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 106 SAN JOSE LORENZO, JUAN MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:24'57.8

2 108 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:25'30.5

3 74 MARTIN GONZALEZ, OSCAR MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:27'36.2

4 51 GÓMEZ NOREÑA, JOSÉ SANTOS MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALA6 0:27'55.4

5 46 GARCIA VEGA, MARTIN MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:28'12.4

6 22 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:28'21.0

7 103 SÁEZ GARCÍA, JOSE MIGUEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:28'30.4

8 109 SANCHEZ CUELLO, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B LAVANDERÍAS AQUA 0:28'56.5

9 12 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:29'16.3

10 17 CALVO MARTÍN, ROBERTO MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:29'16.6

11 61 ISIDRO LOPEZ, OSCAR RUBEN MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:29'34.2

12 23 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:29'45.6

13 115 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, DAMIAN MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:30'32.4

14 101 RUBÍN MALHO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:30'34.6

15 96 RODRIGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:30'39.3

16 107 SAN MARTÍN SALGADO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA B CALVARRASA 0:31'04.6

17 21 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:32'07.2

18 75 MARTIN HERNANDEZ, BENITO JOSE MASCULINO VETERANA B C. D.  LAS MIMBRERAS 0:32'37.5

19 28 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:32'44.7

20 92 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:33'13.3

21 119 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:33'24.2

22 13 BENITO MARTIN, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:33'24.6

23 25 CRUZ PIÑUEL, ANGELITO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:33'49.9

24 123 TEJEDA HERNANDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:33'56.8

25 94 REYES RAMOS, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'02.1

26 49 GÓMEZ GONZÁLEZ, JESÚS ALBERTO MASCULINO VETERANA B LOS GÓMEZ 0:34'41.0

27 126 VALVERDE DIEGO, DAVID MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'43.4

28 90 PEREZ CURTO, ESAU MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:35'14.3

29 55 HERNANDEZ ALVAREZ, JOSE OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:35'49.7

30 48 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:36'25.9

31 93 RAMOS ALVAREZ, JOAQUIN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:36'26.6

32 29 DE VEGA ROGADO, ANGEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:36'33.3

33 19 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:37'09.3

34 62 ISLA MARTINEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:37'39.2

35 3 ALVAREDO LARA, ANTONIO MASCULINO VETERANA B INETSOS 0:48'27.0

V ASALTO A LAS RAPOSERAS
CALVARRASA DE ABAJO

16 DE SEPTIEMBRE DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 130 VÁZQUEZ CARRACEDO, MARTA M FEMENINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:32'36.4

2 80 MATEOS MAYOR, GEMMA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'56.6

3 10 BAYÓN BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:36'44.7

4 26 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:37'03.4

5 97 RODRIGUEZ LOPEZ, MONTSERRAT FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'20.3

6 116 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:43'44.3

7 95 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:45'52.8

8 86 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:48'12.5

9 120 SIERRA JIMÉNEZ, SUSANA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:56'23.6

10 131 VELA  MAILLO, LAURA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:56'24.6

11 98 ROJO VARGAS, OLGA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:56'24.6

V ASALTO A LAS RAPOSERAS
CALVARRASA DE ABAJO

16 DE SEPTIEMBRE DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 73 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:26'09.4

2 1 ADRADOS SÁNCHEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:30'20.6

3 121 SOT, FELIPE MASCULINO VETERANA C C.A. SENDOA 0:31'07.8

4 56 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:32'49.5

5 91 PÉREZ DIEGO, PEDRO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:33'03.8

6 7 APARICIO GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA C CDA LAS MIMBRERAS 0:34'36.9

7 50 GOMEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA C LOS GÓMEZ 0:34'41.5

8 65 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA C C. D. ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:36'32.6

9 41 GARCIA FAMILIAR, VICENTE MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:36'37.7

10 43 GARCÍA MORALES, MANUEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:40'19.9

11 33 DELGADO ZAPATERO, ALEJANDRO JAVIER MASCULINO VETERANA C RUNEANDO A LOS 40 +/- 0:40'52.2

12 111 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:44'55.5

V ASALTO A LAS RAPOSERAS
CALVARRASA DE ABAJO

16 DE SEPTIEMBRE DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 129 VARAS BUENO, AURORA FEMENINO VETERANA C RUNEANDO A LOS 40 +/- 0:40'52.8

V ASALTO A LAS RAPOSERAS
CALVARRASA DE ABAJO

16 DE SEPTIEMBRE DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 78 MATEOS DELGADO, JESUS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'01.7

2 103 SÁEZ GARCÍA, JOSE MIGUEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:28'30.4

3 60 HIDALGO, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:30'37.0

4 107 SAN MARTÍN SALGADO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA B CALVARRASA 0:31'04.6

5 126 VALVERDE DIEGO, DAVID MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'43.4

6 33 DELGADO ZAPATERO, ALEJANDRO JAVIER MASCULINO VETERANA C RUNEANDO A LOS 40 +/- 0:40'52.2

V ASALTO A LAS RAPOSERAS
CALVARRASA DE ABAJO

16 DE SEPTIEMBRE DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 128 VAQUERO GONZALEZ, ANA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'03.8

2 36 DIEGO TAMOS, ROSA FEMENINO VETERANA A BAUCAN RUNEANDO A LOS 40+_ 0:39'55.9

3 72 MARTÍN GARCÍA, ARANCHA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'20.8

4 129 VARAS BUENO, AURORA FEMENINO VETERANA C RUNEANDO A LOS 40 +/- 0:40'52.8

5 42 GARCÍA HOYOS, JOANA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'35.8

V ASALTO A LAS RAPOSERAS
CALVARRASA DE ABAJO

16 DE SEPTIEMBRE DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 135 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, MARCOS MASCULINO BENJAMÍN INDEPENDIENTE 0:01'09.5

2 142 ESCUDERO GALLEGO, NICOLÁS MASCULINO BENJAMÍN INDEPENDIENTE 0:01'12.4

3 153 JIMENEZ MATEOS, ROBERTO MASCULINO BENJAMÍN INDEPENDIENTE 0:01'14.1

4 168 VAQUERO HERNÁNDEZ, VICTOR MASCULINO BENJAMÍN CALVARRASA 0:01'15.0

5 158 MATÍAS VIEIRA, JESÚS MASCULINO BENJAMÍN CALVARRASA 0:01'15.6

6 136 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, PABLO MASCULINO BENJAMÍN INDEPENDIENTE 0:01'15.9

7 154 MARTÍN CUBINO, HUGO MASCULINO BENJAMÍN INDEPENDIENTE 0:01'20.2

8 165 SÁNCHEZ MEANA, ALAN MASCULINO BENJAMÍN EQUIPO DE FÚTBOL CALVARRASA DE ABAJO 0:01'21.8

9 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:01'29.7

10 159 MATÍAS VIEIRA, MANUEL MASCULINO BENJAMÍN CALVARRASA 0:01'33.2

11 162 RIVAS GARCÍA, ADRIÁN MASCULINO BENJAMÍN SAN MÁXIMO TELECOM 0:01'34.2

12 152 HERRERO RODRÍGUEZ, VICTOR MASCULINO BENJAMÍN SALMANTICA TRIATLON 0:01'39.3

13 166 SANTOS NIETO, PABLO MASCULINO BENJAMÍN INDEPENDIENTE 0:02'03.7

14 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:02'11.4

15 150 GONZÁLEZ SANCHEZ, MANUEL MASCULINO BENJAMÍN LAS MIMBRERAS 0:02'11.8

16 202 GÓMEZ SANTA MÓNICA, JORGE MASCULINO ALEVIN AVIVA 0:02'27.0

V ASALTO A LAS RAPOSERAS
CALVARRASA DE ABAJO

16 DE SEPTIEMBRE DE 2023
RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMIN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 161 PEREZ MARTIN, MARINA FEMENINO BENJAMÍN VELSALAMANCA 0:01'07.3

2 149 GARCIA VAREZ, ANA MARIA FEMENINO BENJAMÍN C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:01'11.9

3 164 SÁNCHEZ BORREGO, ANA FEMENINO BENJAMÍN LAVANDERIAS AQUA 0:01'15.5

4 171 ZURDO ILLERA, MARTINA FEMENINO BENJAMÍN AQUA LAVANDERIA 0:01'18.6

5 145 GARCÍA DE VEAS SEVILLANO, CARLA FEMENINO BENJAMÍN INDEPENDIENTE 0:01'19.3

6 139 DELGADO PEREZ, ALEXIA FEMENINO BENJAMÍN INDEPENDIENTE 0:01'21.3

7 157 MARTÍN VAQUERO, JIMENA FEMENINO BENJAMÍN INDEPENDIENTE 0:01'25.3

8 160 PAÑERO GARCÍA, DANIELA FEMENINO BENJAMÍN INDEPENDIENTE 0:01'28.9

9 170 VILLAMOR MORO, IRENE FEMENINO BENJAMÍN VELSALAMANCA 0:01'29.5

10 163 SAN MARTÍN SELMA, ABRIL FEMENINO BENJAMÍN CALVARRASA 0:01'33.8

11 140 DÍAZ LÓPEZ, JIMENA FEMENINO BENJAMÍN INDEPENDIENTE 0:01'39.6

12 137 CAMPANO GIL, DANIELA FEMENINO BENJAMÍN CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:01'52.3

13 156 MARTIN SÁNCHEZ, AINHOA FEMENINO BENJAMÍN VILLORIA POWER 0:02'10.1

V ASALTO A LAS RAPOSERAS
CALVARRASA DE ABAJO

16 DE SEPTIEMBRE DE 2023
RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMIN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 197 VICENTE DÍAZ, HÉCTOR MASCULINO INFANTIL CD LA ARMUÑA 0:03'05.7

2 182 FERREIRA ALONSO, MATEO MASCULINO INFANTIL OPTICA FERREIRA 0:03'13.0

3 189 MARTIN RAMOS, HUGO MASCULINO INFANTIL VILLAS Y GUAREÑA 0:03'19.2

4 179 DOMÍNGUEZ MARTIN, ERIC MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:03'28.1

5 192 POLO TENDERO, RAUL MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:04'05.7

6 186 HERNÁNDEZ GARCÍA, SANTOS MASCULINO INFANTIL KEMAMILLAS 0:04'22.6

7 181 FERNANDEZ ROJO, HUGO MASCULINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:04'23.7

V ASALTO A LAS RAPOSERAS
CALVARRASA DE ABAJO

16 DE SEPTIEMBRE DE 2023
RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 191 PEREZ MARTIN, JULIA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:03'29.8

2 184 GONZÁLEZ GARCÍA, DANIELA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:03'32.8

3 172 APARICIO SÁNCHEZ, BEATRIZ FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:03'39.1

4 183 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:03'50.4

5 198 BLANCO GONZÁLEZ, LAIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'57.8

6 187 MARCOS VIVAS, PAULA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:04'01.4

7 174 CALDERERO ANTONA, MARINA FEMENINO INFANTIL IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:04'02.7

8 195 TAPIA GOMEZ, ESTHER FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:04'10.5

9 178 DE LA ROSA ILLERA, NOA FEMENINO INFANTIL AQUA LAVANDERIA 0:04'13.1

10 177 CREGO GARCÍA, CARLA FEMENINO INFANTIL IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:04'16.7

11 175 CALVO PÉREZ, ALEJANDRA FEMENINO INFANTIL KEMAMILLAS 0:04'19.6

V ASALTO A LAS RAPOSERAS
CALVARRASA DE ABAJO

16 DE SEPTIEMBRE DE 2023
RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 206 POLO TENDERO, MARIO MASCULINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:06'13.6

2 207 RABANILLO RIVERO, CARLOS MASCULINO ALEVIN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:06'18.2

3 208 SIMON, ALBA FEMENINO ALEVIN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:07'07.3

V ASALTO A LAS RAPOSERAS
CALVARRASA DE ABAJO

16 DE SEPTIEMBRE DE 2023
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA ALEVIN

0:21, 17/09/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 22 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 206 POLO TENDERO, MARIO MASCULINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:06'13.6

2 207 RABANILLO RIVERO, CARLOS MASCULINO ALEVIN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:06'18.2

V ASALTO A LAS RAPOSERAS
CALVARRASA DE ABAJO

16 DE SEPTIEMBRE DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVIN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 208 SIMON, ALBA FEMENINO ALEVIN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:07'07.3

V ASALTO A LAS RAPOSERAS
CALVARRASA DE ABAJO

16 DE SEPTIEMBRE DE 2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVIN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 248 MARTIN MAESTRE, NICOLAS MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:06'13.7

2 293 VICENTE HIDALGO, ANTONIO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:08'26.5

3 294 VICENTE HIDALGO, RAÚL MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:08'26.9

4 273 SALAS PIÑERO, SARAH FEMENINO CAMINATA INETSOS 0:09'06.1

5 264 PÉREZ CURTO, EMILIO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:11'06.1

6 246 MARTIN CALLES, SUSANNA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:11'06.6

7 271 RODRÍGUEZ RECIO, ÁLVARO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:11'10.3

8 242 HERNANDEZ MARTÍN, ISABEL FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:11'10.8

9 282 SANTOS LUENGO, JONATHAN MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:12'09.7

10 276 SANCHEZ PEREZ, BLANCA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:13'16.7

11 281 SANTOS DELGADO, ALONSO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:13'20.4

12 256 MATEOS SANCHEZ, ANGELA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:14'04.3

13 259 MUÑOZ BENITO, DOLORES FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:14'05.4

14 279 SÁNCHEZ VICENTE, PILAR FEMENINO CAMINATA CALVARRASA DE ABAJO 0:17'00.4

15 260 NIETO MARTÍN, ANA ISABEL FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:17'03.4

16 221 BARRAGÁN GONZALEZ, ANGELA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:19'45.2

17 238 GONZÁLEZ MARTINEZ, ANA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:19'45.8

18 240 HERNÁNDEZ FRAILE, CRISTINA FEMENINO CAMINATA CALVARRASA 0:19'53.3

19 274 SANCHE OREJA, MARÍA ANGELES FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:19'53.8

20 280 SANTOLINO SÁNCHEZ, MARÍA JOSE FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:22'32.5

21 267 PRIETO HERRERO, ALFONSO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:22'34.4

22 235 GARCÍA MARCOS, LAURA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:22'35.2

23 261 PAÑERO GARCÍA, CLAUDIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:22'35.8

24 284 SANTOS PACHECO, MARIA JESUS FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:22'37.9

25 262 PAÑERO GARCÍA, HÉCTOR MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:22'40.0

26 234 GARCÍA HOYOS, ÓSCAR MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:22'40.8

27 245 MARCOS CASCON, MÓNICA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:22'53.9

28 285 SANTOS VICENTE, MARIAM FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:22'54.5

29 226 CURTO DIEGO, BELÉN FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:22'55.9

30 283 SANTOS MORALES, ESTELA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:24'47.6

31 291 VAQUERO VICENTE, DOMINGO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:27'40.9

32 224 CONDE VAQUERO, HECTOR MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:28'09.9

33 290 VAQUERO MARTÍN, MARTA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:28'10.8

34 220 AREVALO MARTIN, CARMEN MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:29'21.9

35 223 CARVAJAL CORTES, PERLA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:29'22.4

V ASALTO A LAS RAPOSERAS
CALVARRASA DE ABAJO

16 DE SEPTIEMBRE DE 2023
RESULTADOS GENERALES DE LA CAMINATA
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36 201 CURTO AREVALO, IRENE FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:29'23.0

37 292 VICENTE CRIADO, CARMEN FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:29'46.6

38 227 CURTO VICENTE, CARMEN FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:29'47.1

39 241 HERNÁNDEZ GUDINO, ANGEL MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:29'53.9

40 250 MARTÍN POLO, AURORA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:29'54.4

41 233 GARCÍA GONZALEZ, JAIME MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:30'37.5

42 254 MATEOS DELGADO, GEMMA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:31'14.1

43 243 ISLA MARTINEZ, VICTOR MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:31'14.9

44 252 MARTINEZ DUQUE, EVA MARIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:32'29.9

45 225 CUBINO BÓVEDA, NOELIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:32'30.4

46 244 LÓPEZ GARCÍA, ALICIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:33'19.7

47 232 FERNANDEZ ROJO, HUGO MASCULINO CAMINATA CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:33'21.6

48 210 VALVERDE VAQUERO, LUCIA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:35'11.7
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 248 MARTIN MAESTRE, NICOLAS MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:06'13.7

2 293 VICENTE HIDALGO, ANTONIO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:08'26.5

3 294 VICENTE HIDALGO, RAÚL MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:08'26.9

4 264 PÉREZ CURTO, EMILIO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:11'06.1

5 271 RODRÍGUEZ RECIO, ÁLVARO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:11'10.3

6 282 SANTOS LUENGO, JONATHAN MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:12'09.7

7 281 SANTOS DELGADO, ALONSO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:13'20.4

8 267 PRIETO HERRERO, ALFONSO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:22'34.4

9 262 PAÑERO GARCÍA, HÉCTOR MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:22'40.0

10 234 GARCÍA HOYOS, ÓSCAR MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:22'40.8

11 291 VAQUERO VICENTE, DOMINGO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:27'40.9

12 224 CONDE VAQUERO, HECTOR MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:28'09.9

13 220 AREVALO MARTIN, CARMEN MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:29'21.9

14 241 HERNÁNDEZ GUDINO, ANGEL MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:29'53.9

15 233 GARCÍA GONZALEZ, JAIME MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:30'37.5

16 243 ISLA MARTINEZ, VICTOR MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:31'14.9

17 232 FERNANDEZ ROJO, HUGO MASCULINO CAMINATA CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:33'21.6

V ASALTO A LAS RAPOSERAS
CALVARRASA DE ABAJO

16 DE SEPTIEMBRE DE 2023
RESULTADOS DE LA CAMINATA MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 273 SALAS PIÑERO, SARAH FEMENINO CAMINATA INETSOS 0:09'06.1

2 246 MARTIN CALLES, SUSANNA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:11'06.6

3 242 HERNANDEZ MARTÍN, ISABEL FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:11'10.8

4 276 SANCHEZ PEREZ, BLANCA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:13'16.7

5 256 MATEOS SANCHEZ, ANGELA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:14'04.3

6 259 MUÑOZ BENITO, DOLORES FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:14'05.4

7 279 SÁNCHEZ VICENTE, PILAR FEMENINO CAMINATA CALVARRASA DE ABAJO 0:17'00.4

8 260 NIETO MARTÍN, ANA ISABEL FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:17'03.4

9 221 BARRAGÁN GONZALEZ, ANGELA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:19'45.2

10 238 GONZÁLEZ MARTINEZ, ANA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:19'45.8

11 240 HERNÁNDEZ FRAILE, CRISTINA FEMENINO CAMINATA CALVARRASA 0:19'53.3

12 274 SANCHE OREJA, MARÍA ANGELES FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:19'53.8

13 280 SANTOLINO SÁNCHEZ, MARÍA JOSE FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:22'32.5

14 235 GARCÍA MARCOS, LAURA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:22'35.2

15 261 PAÑERO GARCÍA, CLAUDIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:22'35.8

16 284 SANTOS PACHECO, MARIA JESUS FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:22'37.9

17 245 MARCOS CASCON, MÓNICA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:22'53.9

18 285 SANTOS VICENTE, MARIAM FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:22'54.5

19 226 CURTO DIEGO, BELÉN FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:22'55.9

20 283 SANTOS MORALES, ESTELA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:24'47.6

21 290 VAQUERO MARTÍN, MARTA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:28'10.8

22 223 CARVAJAL CORTES, PERLA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:29'22.4

23 201 CURTO AREVALO, IRENE FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:29'23.0

24 292 VICENTE CRIADO, CARMEN FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:29'46.6

25 227 CURTO VICENTE, CARMEN FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:29'47.1

26 250 MARTÍN POLO, AURORA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:29'54.4

27 254 MATEOS DELGADO, GEMMA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:31'14.1

28 252 MARTINEZ DUQUE, EVA MARIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:32'29.9

29 225 CUBINO BÓVEDA, NOELIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:32'30.4

30 244 LÓPEZ GARCÍA, ALICIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:33'19.7

31 210 VALVERDE VAQUERO, LUCIA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:35'11.7

V ASALTO A LAS RAPOSERAS
CALVARRASA DE ABAJO

16 DE SEPTIEMBRE DE 2023
RESULTADOS DE LA CAMINATA FEMENINA
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